12 《甘肃国芳工贸（集团）股份有限公司 2021年度监事会工作报告》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权委

托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：600739 证券简称：辽宁成大 公告编号：临 2022-051

辽宁成大股份有限公司关于公司
董事长、监事会主席及全体高级管理人员

增持公司股份计划完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
● 本次增持计划的数量、价格、增持方式、实施期限：辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司”）

董事长尚书志先生、 监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员计划自 2022 年 5 月 11 日起 1 个月
内以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持 110,000股。本次增持不设定价格前提，
增持主体将根据股票价格波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

● 增持计划的实施结果：上述增持主体于 2022年 5 月 13 日以自有资金通过集中竞价交易方式
增持公司股份，合计增持 110,000股，占公司总股本的 0.0072%。上述各增持主体增持数量均达到本次
增持计划的股份增持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。

一、增持主体和增持计划的基本情况
公司于 2022年 5月 10日披露了《辽宁成大股份有限公司关于公司董事长、监事会主席及全体高

级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：临 2022-048），基于对公司未来发展的信心及长期
投资价值的认可， 公司董事长尚书志先生、 监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员计划自 2022
年 5月 11日起 1个月内以自有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持 110,000股。本次
增持不设定价格前提，增持主体将根据股票价格波动情况及资本市场趋势择机实施增持计划。

二、增持计划的完成情况

公司董事长尚书志先生、 监事会主席于占洋先生及全体高级管理人员于 2022 年 5 月 13 日以自
有资金通过集中竞价交易方式增持公司股份，合计增持 110,000股，占公司总股本的 0.0072%。 上述各
增持主体增持数量均达到本次增持计划的增持数量，本次增持计划在承诺的期限内实施完成。 具体情
况如下：

序
号 姓名 职务

本次增持实
施前持股数
量（股）

本次增持实
施前持股比
例（%）

本次增持
数量（股）

本次增持金
额（元）

本次增持
比例（%）

本次增持完成
后 持 股 数 量
（股）

本次增持完
成后持股比
例（%）

1 尚书志 董事长 2,388,750 0.1562 30,000 402,600 0.0020 2,418,750 0.1581

2 葛郁 董事、总裁 1,002,019 0.0655 20,000 266,800 0.0013 1,022,019 0.0668

3 张善伟 董事、副总裁 0 0 10,000 135,000 0.0007 10,000 0.0007

4 于占洋 监事会主席 50,000 0.0033 10,000 135,849 0.0007 60,000 0.0039

5 王滨 副总裁 0 0 10,000 134,300 0.0007 10,000 0.0007

6 裴绍晖 副总裁 0 0 10,000 134,000 0.0007 10,000 0.0007

7 朱昊 财务总监 0 0 10,000 134,700 0.0007 10,000 0.0007

8 李珩 董事会秘书 0 0 10,000 134,200 0.0007 10,000 0.0007

合计 3,440,769 0.2249 110,000 1,477,449 0.0072 3,550,769 0.2321

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。
三、其他情况说明
1、上述增持主体承诺：在本次增持计划法定期限内不减持所持有的公司股份。
2、公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定，持续关注公司董事、监事、高级管理

人员持有公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。
特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会
2022 年 5 月 14 日

证券代码：600373 证券简称：中文传媒 公告编号：临 2022-030

中文天地出版传媒集团股份有限公司
关于为下属子公司江西蓝海国际贸易

有限公司提供担保的实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 被担保人名称
公司二级全资子公司：江西蓝海国际贸易有限公司（以下简称“蓝海国贸”）
● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额
1.公司本次为蓝海国贸提供的银行授信担保为 2.00亿元。 本次担保后，公司已为蓝海国贸提供的

担保合同累计余额为 12.50亿元（含 2021年度担保余额）。 其中实际发生的对外担保累计余额为 4.49
亿元。

2.本次担保后，公司为所属子公司银行授信提供担保合同累计余额为 12.50 亿元（含 2021 年度
担保余额），其中实际发生的对外担保累计余额为 4.49亿元。 子公司为母公司银行授信提供担保合同
累计余额为 7.00亿元（含 2021年度担保余额），其中实际发生的担保累计余额为 5.60亿元。

● 本次担保不存在反担保。
● 对外担保逾期担保的累计数量：无。
● 特别风险提示：本次担保系对资产负债率超过 70%的子公司提供担保，担保金额为 2.00亿元，

敬请投资者注意相关风险。
一、 担保情况概述
（一）本次担保决策情况
2021年 11月 16日，中文天地出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）召开 2021 年第一次

临时股东大会审议通过《关于 2022年度公司向银行申请综合授信额度及为综合授信额度内贷款提供
担保的议案》，为满足公司经营业务拓展需求，公司及所属子公司 2022 年度拟申请银行综合授信总额
不超过人民币 95.00亿元，具体融资金额将视公司及所属子公司运营资金及各家银行实际审批的授信
额度来确定，该银行综合授信额度包括为所属子公司银行综合授信额度内贷款提供不超过 40.00 亿元
（其中：拟为子公司担保 31.00亿元、子公司为母公司担保 9.00 亿元）的连带责任保证。 会议同意并批
准公司董事会授权公司经营管理层根据公司实际经营情况的需要， 在额度范围内办理综合授信额度
申请及对综合授信额度内贷款提供担保等事宜， 担保额度可以在公司所属子公司范围内进行内部调